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מ"י 41664/03/14 – מדינת ישראל נגד מחמוד סואעד
בית משפט השלום בנצרת

21 מרץ 2014 מ"י 41664-03-14 מדינת ישראל נ' סואעד
 בפני כב' השופט דניאל קירס

מדינת ישראל המבקשת
נגד

מחמוד סואעד החשוד

נוכחים:

מטעם המבקשת - רס"ב חנא אבו שרקי

החשוד - בעצמו וב"כ עו"ד מרון אבו נאסר מהסניגוריה הציבורית

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בפני בקשה להארכת מעצר ראשונה של החשוד בחשד לעבירת איומים. בבקשה מפורט כי החשוד "איים על שוטר יס"מ
כאשר הוא מסמן לו עם היד". גם אניח לצורך הדיון את טענת הסניגור לפיה סימון עם היד בלבד, אינו מהווה עבירת
ועוד, גם זה תבוא הישועה. מפנה לזכ"ד מיום 23.3.14 בשעה 23.49. זאת  כי לא מכוון  עיון בתיק מעלה  איום, הרי 
סביר חשד  קיים  היד.  עם  מסמן  הוא  האיום  בזמן  כאשר,   - באיום  מדובר  דברים,  בשני  מדובר  לעיל  המצוטט  בקטע 

לביצוע העבירה.

את מחזקת  אלימות,  עבירות  של  עבר  עם  באדם  שמדובר  העובדה  מתקיימת.   - מסוכנות  עילת   - מעצר  עילת  בעניין 
העילה האמורה. ושוב יודגש כי לא העבר האלים הוא אשר שכנע אותו לבדו כי קיימת עילת מסוכנות אלא שאם דחיית
טענת הסניגור לפיה מדובר בחשד להנפת היד בלבד, המסוכנות נובעת מהעבירה המיוחסת לחשוד, כאשר מסוכנות זו

מוגברת על ידי העבר הפלילי.

החשוד נעצר אך אתמול בלילה, ישנו אדם נוסף שחקירתו נדרשת במסגרת החקירה. נוכח עילת המסוכנות, אינני נדרש
להכריע בשאלת השיבוש, אך נוכח המעורב הנוסף שטרם נחקר, לא מן הנמנע כי מתקיימת גם עילה בחשש לשיבוש

מהלכי משפט.

בענין חלופה - לא מצאתי מקום בשלב ראשוני זה ונוכח עילת המסוכנות, להורות על חלופת מעצר.
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אני מורה על הארכת מעצרו של החשוד עד ליום 23.3.14 שעה 12.00.

יובא האדם הנוסף לחקירה לפני סוף תקופת המעצר שעליה אני מורה כעת, חזקה על המשטרה שהיא יוער, כי אם 
תעשה מאמץ לסיים את פעולת החקירה היחידה נוספת הנדרשת מעבר לכך, ואולי ניתן יהיה לשחרר את החשוד עוד

לפני תום תקופת המעצר עליה הורתי.

קצין משטרה, ממונה בתחנה, רשאי לשחרר את החשוד במועד מוקדם יותר באם הסתיימה חקירתו.

זכות ערר לבית המשפט המחוזי.

ניתנה והודעה היום י"ט אדר ב תשע"ד, 21/03/2014 במעמד הנוכחים.

דניאל קירס, שופט
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